

RECEBEMOS DE V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.363
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA RUA EPAMINONDAS BARAUNA, 20 - QUADRA H - 10 DE NOVEMBRO, Manaus, AM - CEP: 69054691		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.363 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 1027 7205 7000 0102 5500 1000 0003 6310 0506 4600 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222216360057 - 25/10/2022 14:18
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 053982673	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 27.720.570/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO DE EMBARCAÇÕES DO COM.MIL.DA AMAZONAS		09.580.252/0001-01	25/10/2022
ENDEREÇO AV. CORONEL TEIXEIRA, 6123 -	BAIRRO/DISTRITO PONTA NEGRA	CEP 69037-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 25/10/2022
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX	UF AM	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:15

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 332,19	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 332,19

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
80641	CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COR: AZUL PONTA IMM TINTA PERMANENTE	96081000	040	5102	UN	95,0000	1,3500	128,25					
00020	CAPA MATERIAL PLÁSTICO PVC COMPRIMENTO 297 MM COR PRETO FOSCO LARGURA: 210MM APLICAÇÃO ENCADERNAÇÃO	42021220	040	5102	UN	6,0000	33,9900	203,94					

705 parte
 M: 07/11
 N. 1847
 N. 543
 NE406
 PART CE 160019

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MERC C/ST CONFORME DEC 20686/99 ART 393 ITEM 14 ANEXOII-A G SEFAZ REF: A O EMPENHO: 2022NE406 PROCESSO B4/2019 OFICIO 0603/2019 ICM S COBRADO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA DEC/206 866/99 CAP XI SEÇÃO II ART 112	

Certifico que os serviços foram prestados e/ou os artigos constantes desta Nota Fiscal Fatura foram recebidos

Manaus – AM 07/11/22



FELIPE VAZELINO NOLASCO SILVA – 2º Ten
Encarregado do Setor de Materiais

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a emissão da Ordem Bancária para pagamento desta despesa.

Manaus – AM 07/11/22



ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA – Ten Cel
Ordenador de despesas do CECMA